
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
      РІШЕННЯ

                                                               № 74
10.05.2023 року                               
м. Бібрка 
Про визнання права власності на проведені переобладнання 
в житловій квартирі №1 по вул.Веселій, буд.1
в м.Бібрка, Львівського району Львівської області

     Розглянувши заяву  Пантелейчук  Ольги Володимирівни,  Пантелейчука  Володимира
Олександровича,  жителів  м.Бібрка  щодо  визнання  права  власності  на  проведені
переобладнання в  житловій  квартирі  №1 по  вул.Веселій,  буд.1  в  м.Бібрка,  Львівського
району  Львівської  області.,  беручи до уваги Довідку КП ЛОР «Золочівське  МБТІ»  про
технічну характеристику об’єктів нерухомого майна № 616 від 01.06.2021 року, керуючись
ст.31, ст.40 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Визнати  право  власності  на  проведені  переобладнання в  житловій  квартирі  №1  в
результаті  чого змінено  житлову площу з 12,9 м2  на 19,0 м2  за рахунок переобладнання
частини кухні під житлову кімнату, змінено загальну площу з 28,6 м2 на 30,6 м2 за рахунок
демонтажу  опалювальної  та  кухонної  печей,  включення  площі  балкону  -  проведені
Пантелейчук Ольгою Володимирівною, Пантелейчуком Володимиром Олександровичем в
м.Бібрка по вул.Веселій, буд.1, Львівського району Львівської області.
2. Державному  реєстратору  компетентних  органів  щодо  реєстрації  нерухомого  майна
провести  державну  реєстрацію  права  приватної  власності  за  Пантелейчук  Ольгою
Володимирівною,  Пантелейчуком Володимиром Олександровичем на  житлову  квартиру
№1 - загальною площею 30,6 м2, житловою площею 19,0 м2 в м.Бібрка по вул.Веселій, буд.
1, Львівського району Львівської області.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами (секретаря)
виконавчого комітету Світлану ОХРИМОВИЧ.
       

               
         Бібрський міський голова                                                     Роман ГРИНУС


